



## Ukesinfo 6.trinn uke 50

### BESKJEDER TIL HJEMMET:

Hei!

**Julelunsj:** Det blir en felles julelunsj for elevene til torsdag. Det blir vanlig brødmat/rundstykker med ulikt pålegg, i tillegg litt oppskåret frukt/grønt. Vi spiser 11.45, altså litt senere enn vi pleier. Kan være lurt at elevene har med seg en liten mellombar, frukt eller lignende som de spiser tidligere. 12.30 går vi inn i gymsalen hvor elevene viser ulike underholdningsinnslag. Velkommen hvis noen har mulighet til å stikke innom 😊

**Juleverksted, 18.desember:** Minner om skrivene som ble sendt hjem i forrige uke (foreldrehjelp og info om verkstedet). Det er 6. trinn som skal ønske velkommen og synge et par sanger fra scenen denne dagen. Lekse er å øve tekstene utenat.

**Julegudstjeneste:** Vi skal i kirka torsdag 19.desember. Det er sendt ut påmelding om dagen i Visma. Husk å trykke på om ditt barn skal i kirka eller være med på alternativ samling.

**Mat & Helse:** Husk forkle. 6a = mandag, 6b= mandag, 6c= tirsdag

**Dager for gym:** 6A = Onsdag, 6B =torsdag, 6C = torsdag. **Husk gymtøy og innesko!!**

Ingen øveord denne uka. Øv heller masse på sangene som vi skal synge på juleverkstedet. De må sitte :-)

### Lekser:

**Til tirsdag: Ukesinfo på hjemmesiden:** Les godt gjennom infoen og målene for uka.”

**Til onsdag, torsdag og fredag:** Øv på sangene, “Tenn lys” og “Jul i svingen”.

[TENN LYS med tekst](#)

[Jul i Svingen med tekst](#)

<p><b>Norsk</b></p>	<p>Jeg kan sangtekstene utenat. Jeg vet hva en rebus er, og kan lage min egen rebus.</p> <div data-bbox="400 331 1177 589" style="border: 1px solid black; text-align: center; padding: 10px;">  </div> <p>Jeg vet hva "small-talk" er, og klarer å holde en samtale gående selv med personer som jeg ikke kjenner så godt.</p>
<p><b>Matte</b></p>	<p>Repeterer de fire regneartene. Bruk gjerne <a href="http://gangetabellen.net">gangetabellen.net</a> hjemme for å øve på multiplikasjon.</p>
<p><b>Engelsk</b></p>	<p>Jeg vet hva "small-talk" er, og klarer å holde en samtale gående selv med personer som jeg ikke kjenner så godt.</p>
<p><b>Naturfag (tema: Vær)</b></p>	<p>Jeg vet hva Golfstrømmen er, og kan si noe om hvordan den påvirker temperaturen i Norge. Jeg vet at <i>klima</i> er det typiske været på et spesielt område målt over lang tid, gjerne 30 år. (Ei uke til med dette målet).</p>
<p><b>KRLE</b></p>	<p>Jeg vet at i middelalderen ble kristendommen mindre i områdene rundt Middelhavet og større nordover i Europa. Jeg vet at kirken var i maktkamp med både konger og keisere.</p>
<p><b>Sosialt- /holdnings- og ferdighetsmål</b></p>	<p>Jeg kan noen bordskikkregler, og vet hvordan man oppfører seg rundt et fellesbord.</p>

**Voksne på trinnet:**

**Lærere:** Kontaktlærere: A-klassen: Gro, B-klassen: Ole, C-klassen: Lars. Timelærere på trinnet er Anne, Ingrid, Jørgen, Malika, Monica,

**Fagarbeidere:** Ayhan, Jeanette, Mette, Patrick.

Hilsen alle oss voksne på 6.trinn.